
llll lllilllllllllllllllllllllllllllllll„
OBJEDNÁVKA č. 0127/2021/INF/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 62419641 DIČ: C262419641

Moravskoslezský kraj TRASK SOLUTIONS a.s.

28. října 2771/117 Milevská 2095/5

70218 Ostrava 14000 Praha 4

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

zpracování analýzy service desku a zadávací dokumentace k nasazení portálu iTop v KÚ MSK a příspěvkových organizacích

v rozsahu:

. Definování organizační struktury

. Nastavení služeb
lvv

' Nastaveni resitelských týmů, úrovní podpory (L1,L2,L3) a viditelnosti tiketů

Výstupem bude analytický popis pro nastavení portálu iTop a Akceptační scénáře pro ověření požadovaného nastavení

které budou podkladem pro implementaci iTopu v KU MSK a korporaci. Hodiny budou čerpány na základě dohodnutých

schůzek k analýze požadavků a na základě výkazu odpracovaných hodin. Fakturace se uskuteční po předání výstupů

objednateli. Rozsah analýzy je maximálně 20 člověkodnů tj. 160 člověkohodin a nemusí být plně vyčerpána. Hodinová

sazba za člověkohodinu práce je 1240,-Kč bez DPH.

Datum požadovaného splnění: 15.03.2021

Přílohy: Příloha č. 1: Diagram cesty tiketu

Příloha č. 2: Dohoda o mlčenlivosti, ochraně osobních údajů a dalších skutečností

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10961 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 240 064,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 1 2 32 7323

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

nun



OBJEDNÁVKA č. 0127/2021/INF/O



Příloha č. 1 Objednávky č. 0 1 2 7 / 2 0 2 1 / 0

D i a g r a m C e s t y T i k e t u

.

ZADAVATELOBECKZOO) M W f w

W r e š e m ; m ž a d n v k u
ZADAVATEL „ „ * “

camsroLemoswm — ]
omi/l
t ?

Podpora LZ (řešitelé KÚ)

[ \ Wiese—ní man a ž e r ům

P o d p o r a LB

(řešitelé externi dodavatelé)

u_magZADAVATEL „ . . - ? e “
KRAJSKÝ ÚŘAD »

Z A D A V A T E L P Ř Š S P E V K D V Á

W G A N l Z Á C É ( 2 2 0 1 hmmmlualšíllědWneumnv

— - — o Vy ř e š e n í p o z a d a v k u

r u n e - l e

; ummpozmvxusmum
> - S Í H U K Y U W V A N Ý E M M L ;

; ,
? zmlroumwusmtem ;
: pacman/m ;

Modu u o v y t v o rmmv i d e i— j . hummr í cxewrvonsn l rm Í
aumcickýmikaú » xcmmkonmwnwsm f, ;

P ř í l o h a č . 2 O b j e d n á v k y č . 0 1 2 7 / 2 0 2 1 / 0

D o h o d a o m l č e n l i v o s t i , o c h r a n ě o s o b n í c h ú d a j ů a d a l š í c h s k u t e č n o s t í

. V souvislosti s plněním ob jednávky č. 0127/2021/0 (dá le jen „ob jednávka“ ) a kdy při plnění
ob jednávky může docháze t ke zpř ístupnění osobních údajů, které však nemá povahu
zpracování osobních údajů, se strany ob jednávky dohodly na zněn í té to dohody
o mlčelivosti, která tvoř í j a ko příloha nedílnou součást ob jednávky .

. Strany ob jednávky prohlašují , že Moravskoslezský kraj j e v pozici správce osobních údajů
a společnost TRASK SOLUTIONS a.s. v pozici př í jemce osobních úda jů ve smyslu čl. 4
N a ř í z e n í E v r o p s k é h o p a r l a m e n t u a R a d y ( EU ) 2 0 1 6 / 6 7 9 z e d n e 2 7 . d u b n a 2016 o o c h r a n ě

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o vo lném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) , [dále
jen „Nařízení“] .

. Pro účely té to dohody jakož to přílohy ob jednávky j e Moravskoslezský kraj označován jako
„správce“ a společnost TRASK SOLUTIONS a.s. j ako „pří jemce“.

. Pří jemce j e povinen zachovat mlčenl ivost o osobních údajích, o kterých se dozví
v souvislosti s plněním objednávky. Povinnost zachován í mlčenlivosti a zaj ištění ochrany
osobních údajů zůstává v platnosti neomezeně dlouho l po ukončení platnosti a účinnosti
té to dohody (resp. ob jednávky ) .

. Pří jemce není oprávněn uvolnit , sdělit ani zpřístupnit jakékol iv t ře t í osobě žádné osobní
údaje, se kterými přišel do styku při plnění objednávky, bez předchozího písemného pokynu



správce či pokud tak není povinen činit na základě plnění povinností dle platného právního

předpisu.

6. Příjemce je povinen veškerá nezbytná opatření k zabezpečení osobních údajů dle článku

32 Nařízení.

7. Příjemce se zavazuje, že osobní údaje jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní, ani nevyužije

pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazuje se zachovat je v tajnosti a sdělit je výlučně těm

svým zaměstnancům nebo případným poddodavatelům, kteří jsou pověřeni plněním

objednávky a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito osobními údaji v nezbytném

rozsahu seznámit. Příjemce se zavazuje zabezpečit, aby i tyto osoby zachovávaly o těchto

osobních údajích mlčenlivost Za porušení povinnosti zachování mlčenlivosti a zajištění

ochrany osobních údajů, zaměstnanci příjemce či případným poddodavatelem příjemce,

odpovídá správci přímo příjemce.

8. Příjemce je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění předmětu a účelu

objednávky.

9. Příjemce zajistí, aby jeho pracovníci byli v souladu s platnými a účinnými právními předpisy

poučeni o povinnosti mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této

povinnosti.

10. Je—li pro účely plnění objednávky nezbytné poskytnout příjemci kopii databází, souborů

nebo nosičů údajů obsahujících jakékoliv údaje o činnosti správce a jím určených

organizací, je příjemce povinen s takovými údaji nakládat tak, aby nedošlo k jejich úniku

či zneužití.

11. Správce a příjemce se dohodli, ze vzájemná práva a povinnosti v oblasti ochrany osobních

údajů, neupravená vtouto dohodou se řídí příslušnými právními předpisy, zejména

Nařízením. Správce a příjemce prohlašují, že dodržují Nařízení a další příslušné právní

předpisy.

Správce s příjemcem se dohodli, ze se jejich veškerá vzájemná práva a povinnosti vztahující

se k ochraně osobních údajů dle této dohody, přiměřeně použijí též na veškeré skutečnosti

obchodní, ekonomické a technické povahy související se správcem či příjemcem, které

nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích a se kterými se seznámí při realizaci

objednávky.

12

Zprac

9.2.2 příkazce operace



Předmět: _ RE: Objednávka: Analýza iTop

Přílohy: TRASK_Objednávka_0127.pdf

Sent: Friday, February 19, 2021 1:52 PM

Subject: RE: Objednávka: Analýza iTop

Dobrý den,

Zasílám akceptaci dle instrukcí.

Hezký víkend

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!



OBJEDNÁVKA č. 0127/2021/INF/0 -
Gdběratel

Dodavatel
IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 52419541 DIČ: (252419541

Moravskoslezský kraj TRASK SOLUTIONS a.s.

28. října 27711117 Milevské 2095/5

70218 Ostrava ' 14000 Praha 4

Vyřizuje: Vyřizuje: \

Telefon: Telefon:

Odbor:

ůbjednáváme u Vás:

zpracování analýzy service desku a zadávací dokumentace k nasazení oman: iTop v KÚ MSK a příspěvkových organizacích

v rozsahu:

. Deňnování organizační struktury

. Nastavení služeb

» Nastavení řešitelských týmů, úrovní podpory (L1,L2,L3) a viditelností tiketů

Výstupem bude analytický popis pro nastavení portálu iTop a Akceptační scénáře pro ověření požadovaného nastavení

které budou podkladem pro implemented iTopu v KU MSK a korporací. Hodiny budou čerpány na základě dohodnutým

schůzek k analýze požadavků a na základě výkazu odpracovaných hodin. Fakturace se uskuteční po předání výstupů

abnormal. Rozsah analýzy je maximálně 20 čiověkodnů tj. 160 člověkohodin a nemusí být plně vyčerpána. Hodinová

sazba za člověkohodinu práce je 1240,-Kč bez DPH; ' '

Datum požadovaného splnění: 15.03.2021

Přílohy: Příloha č. 1: Diagram cesty tiketu

Příloha č. 2: Dohoda o mlčenlivosti, ochraně osobních údajů a dalších skutečností

podmanění: Úhrada mw se provádí 14. kalendářní den od aaa doručení fokmry.

Povinnostzapladt cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky : úča; objednania.

Odhal-anal uplatní ins—dun zvlášmiho způsobu zajištění daně dle 5 1095 zákona o DPH a hodnot: plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

fangře3532v š:?mmu splatnosti ného fakmry stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedeny u místně příslušného správce

dan v po , :

a) dodavatel bude ke dni uskutečněn-n' zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolethý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uslmhečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení

!Odběratel nanese odpovědnostza případné penále a jiné postihy měkné či stanovmé správcem daně dodavateli v souvislosti s množině pozdní

úhradou DPH, tj. po dobu splatnosti vého daně.

Dodavatel prohlašuje že není obchodní společnou, ve kheré vařený funkcionář masný v 5 2 odst. 1 pkm. :) ákona č. 159/2006 Sb., o střed.: zájmů, ve ,
znění pozdějším peápiso (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního spráimího úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo po wládaná osoba vlastm podH
předmwjíd alespoň 25% čast společníka v obohodníspolečnosd. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlašeni nepravdivá, bude smlouva

Montána za hymnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) “ 240 064,00 Kč

b : Datu : * hran,“ “Podro nosti platby m 12 .DZ. 2321 ž 125323155?

Na účet '

iČíslo výdajového účtu MSK : 27-1550676339/0800

I .

_ Bém-'U- \

Milevska 2095/5, 140 00 Praha 4

iC 62419641. DlČ 0262419641


